Totales 318,77 7,79 383,08€ €

Desglose de Impuestos
Base Imponible IVA/IGI Cuota

316,60 21,00 66,48€ €%

Total: Total:316,60 66,48€ €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/07/2019 383,08 €T-Transferencia

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €383,08
"trescientos ochenta y tres € con ocho céntimos"